## Presseankündigung



Halle (Saale), den 31. März 2015

Bürgersprechstunde in Halle (Saale)

## Zeit für Europa – Bürgersprechstunde mit Arne Lietz SPD-Europaabgeordneter

Arne Lietz, SPD-Europaabgeordneter für Sachsen-Anhalt bietet am Donnerstag, den 2. April 2015, 12:30 – 14:30 Uhr wieder seine Bürgersprechstunde im Bürgerbüro von Dr. Karamba Diaby MdB, Große Steinstraße 58, in Halle (Saale) an.

Ob es um europäische und regionale Politik, die Arbeit im Europäischen Parlament, allgemeine Fragen oder konkrete Anliegen geht – ich freue mich auf die Gespräche mit Ihnen und Euch!

Um eine kurze Anmeldung per Telefon 0391 - 50 38 88 2-0 oder Mail kontakt@arne-lietz.de wird gebeten, spontane Besuche sind aber ebenso willkommen.

## Arne Lietz, SPD-Europaabgeordneter für Sachsen-Anhalt

am: **02. April 2015** 

um: **12:30 – 14:30 Uhr** 

in der: Große Steinstraße 58, 06108 Halle (Saale)

(Bürgerbüro Dr. Karamba Diaby MdB)

Wir würden uns freuen, wenn Sie die Bürgersprechstunde ankündigen würden. Für weitere Fragen steht Ihnen das Europabüro in Magdeburg gern zur Verfügung (Tel.: 0391 - 5038882-0; Email: kontakt@arne-lietz.de; Ansprechpartner: Daniel Anger und Manuela Lück).

## Kontakt:

Daniel Anger // Manuela Lück // Kai Dethloff Europabüro Arne Lietz MdEP Bürgelstraße 1 39104 Magdeburg

Tel: +49 (0) 391 50388820 Fax: +49 (0) 391 50388829 kontakt@arne-lietz.de www.arne-lietz.de